

## Tidligere aktiviteter 2015



### Årsmøte

Onsdag 2. desember klokken 19

Velkommen til NSOKs årsmøte. Etter det formelle vil Linn A. Christiansen holde foredraget: "Å skrive malerier: kinesisk kalligrafi på porselen og papir."

Vi avslutter med tradisjonell servering og utlodning. Hvis noen medlemmer eventuelt kunne bidra med noe til utlodningen, ville styret sette stor pris på det.

Møtested: SchafteLøkken, Zahlkasserer Schafts pl. 1, Oslo.



### Foredrag og utstilling

Fredag 27. november klokken 17

Lars Nygård Orientaliske tepper, Jacob Aallsgt. 40 i Oslo.

Bjørn Gremner vil holde et foredrag med tittel: "Hur att datere kinesisk porslin - 1600, 1700 eller 1800 tal." Deretter blir det gjennomgang av utstilling, mingling og hyggelig samvær.

Påmelding innen søndag 22 november via kontaktskjemaet vårt under fanen KONTAKT, eller pr e-post til [gamlemcarl@gmail.com](mailto:gamlemcarl@gmail.com)



### Medlemsmøte

Torsdag 15. oktober klokken 19

Denne høsttorsdagen arrangerer vi en "handling session", der medlemmene kan ta med seg orientalske keramikk- og porselensgjenstander de har lyst til å vise frem, fortelle om, diskutere eller spørre om. Vi sitter rundt bordet og sender dem på rundgang, dette blir en spennende blanding av kunnskapsutveksling, undring og nærkontakt av tredje grad!

Beverting. Møtested: SchafteLøkken, Zahlkasserer Schafts pl. 1, Oslo.



## Medlemsmøte

Onsdag 16. september klokken 19

Foredrag ved Denise Campbell, Rijksmuseum Amsterdam:  
"Jan Albert Sichterman and his armorial porcelain".

Sichterman var en rik og mektig handelsmann fra Groningen i Nederland, som virket på 1700-tallet. Han samlet kunst, utsøkte møbler, sølv og mye annet, samt en imponerende samling kinesisk porselen. Dette ble vist i en utstilling i Groningen i fjor:

<http://www.groningermuseum.nl/en/exhibition/king-groningen-jan-albert-sichterman-1692-1764>

Denise Campbell var medkurator på utstillingen, og vil snakke om porselensdelen av den, som hun beskrev i utstillingens katalog.

Beverting, Møtsted: Schafteløkken, Zahlkasserer Schafts p. 1, Oslo.

---



## Dagsutflukt

Lørdag 29. august

Vi reiser til Rød herregård utenfor Halden, med omvisning klokken 11. Deretter spiser vi lunsj på lystgården Orød, og får en liten omvisning av restaureringen av to av våre medlemmer. Halden Antikk & Kuriosa har et bord der han tilbyr kinesisk porselen. Turen avsluttes hos Antikk-Karlsen i Skjeberg, med 600 m2 brukt, antikk og kuriosa. Kontakt: reisekomiteen ved Kari Lauritzen, se under Kontakt.